

Produktdata

RUST-OLEUM LABOUR SAVER® färger

HARD HAT® AEROSOLER ZINC SPRAY KALLGALVANISERING 2185

BESKRIVNING	RUST-OLEUM® Hard Hat Aerosol Zink Spray Kallgalvanisering 2185 är en snabbtorkande zinkrik primer baserade på en epoxiesterharts. Produkten innehåller rent zink som pigment och ger katodiskt skydd.
REKOMMENDERAD ANVÄNDNING	RUST-OLEUM Zink Spray 2185 ska användas på nytt, bart stål eller galvaniserade stålunderlag. RUST-OLEUM Zink Spray 2185 är avsedd för applicering på mindre ytor eller för bättring. RUST-OLEUM Zink Spray 2185 kan övermålas med ej-förtvålningsbara färger. RUST-OLEUM Zink Spray 2185 ska användas som primer eller i ett enkelt skikt i lättare industriell, korrosiv miljö och i omgivningar med hög fuktighet.
TEKNISK DATA	Ytfinish: matt Kulör: grå Drivmedel: dimethyl eter Rekommenderad torrfilm tjocklek: 35my torrt, lika med 100my vått Torktider: vid 20°C/50% rel. luftfuktighet Dammtorr: 10 minuter Hanteringsbar: 30 minuter Övermålningsbar: inom 1 timmar eller efter 48 timmar Full hårdhet: 7 dagar Värmeresistens: 150°C (torr värme)
TÄCKFÖRMÅGA	Teoretisk: 1,4 m ² /sprayburk vid 35my torrfilm tjocklek Praktisk täckförmåga beror på många faktorer som underlagets porositet och råhet och materialsvinn vid applicering.
YTFÖRBEHANDLING	Avlägsna smuts, fett, olja, lös rost och alla andra föroreningar från underlaget på lämpligt sätt. Ytan måste vara ren och torr under applicering.
ANVISNINGAR FÖR BRUK	Avlägsna skyddshatten. Skaka energiskt i minst en minut efter det att kulan hörs. Skaka kontinuerligt under användning. Håll burken ca 25cm från underlaget. För burken fram och tillbaka parallellt med underlaget. Håll burken i ständig rörelse under sprutning för att undvika rinningar. Applicera ett fullt, vått skikt för att uppnå en slät, tät färgfilm, undvik torrsprut. Vänd burken upp och ned efter användning och spruta munstycket rent i 2 - 3 sekunder.
APPLICERINGS- VILLKOR	För optimalt resultat ska den relativa luftfuktigheten vara under 85% och burkens temperatur över 0°C.
SÄKERHET	Se Varuinformationsblad samt varningstext på burken.
LAGRINGS- DUGLIGHET/ FÖRVARINGSVILLKOR	3 år från tillverkningsdatum i oöppnad förpackning, om lagrad i torrt, välventilerat utrymme, ej i direkt solljus vid temperatur mellan 5 och 35°C.